
BILANCIO DI PREVISIONE 
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Anno: 2017

COMUNE DI  SUNO
Pagina 1 di 1

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE

DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2017

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

 0,00

 1.228.221,10

 0,00

 0,00

0,00

TITOLO
PREVISIONI

DELL'ANNO 2018 DELL'ANNO 2019

PREVISIONI

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 85.806,29

 990.457,130,00

 69.460,92

0,00

 1.247.797,26

 0,00  0,00

0,00 0,00

TITOLO 110000 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa  318.343,47  1.202.170,00  1.202.550,00  1.213.670,00  1.213.670,00previsione di competenza

 1.538.812,29  1.520.868,32previsione di cassa

TITOLO 220000 Trasferimenti correnti  139.769,61  600.870,57  549.268,11  569.065,36  534.261,84previsione di competenza

 703.826,03  680.839,41previsione di cassa

TITOLO 330000 Entrate extratributarie  79.276,67  373.631,00  383.695,00  401.769,77  401.769,77previsione di competenza

 451.927,06  462.971,67previsione di cassa

TITOLO 440000 Entrate in conto capitale  7.336,50  104.250,00  60.000,00  47.000,00  47.000,00previsione di competenza

 210.205,08  67.286,50previsione di cassa

TITOLO 550000 Entrate da riduzione di attività finanziarie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 660000 Accensione prestiti  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 770000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 990000 Entrate per conto di terzi e partite di giro  3.691,31  436.500,00  436.500,00  436.500,00  436.500,00previsione di competenza

 457.750,64  440.191,31previsione di cassa

TOTALE TITOLI
 548.417,56  2.632.013,11 2.717.421,57previsione di competenza

previsione di cassa  3.172.157,21

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
 548.417,56 previsione di competenza  2.632.013,11

 4.400.378,31

 2.668.005,13  2.633.201,61

previsione di cassa

 3.362.521,10

 3.863.145,91

 4.610.318,36

 2.668.005,13  2.633.201,61

Maggioli S.p.A.


