

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Anno: **201** 

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO			
		PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		previsioni di competenza	85.806,29	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		previsioni di competenza	990.45 <b>0,0</b> 0	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		previsioni di competenza	69.460,92	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento		previsioni di cassa	1.247.797,26	1.228.221,10		
10000 TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	318.343,47	previsione di competenza	1.202.170,00	1.202.550,00	1.213.670,00	1.213.670,00
			previsione di cassa	1.538.812,29	1.520.868,32		
20000 TITOLO 2	Trasferimenti correnti	139.769,61	previsione di competenza	600.870,57	549.268,11	569.065,36	534.261,84
			previsione di cassa	703.826,03	680.839,41		
30000 TITOLO 3	Entrate extratributarie	79.276,67	previsione di competenza	373.631,00	383.695,00	401.769,77	401.769,77
			previsione di cassa	451.927,06	462.971,67		
40000 TITOLO 4	Entrate in conto capitale	7.336,50	previsione di competenza	104.250,00	60.000,00	47.000,00	47.000,00
			previsione di cassa	210.205,08	67.286,50		
50000 TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
60000 TITOLO 6	Accensione prestiti	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
70000 TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
90000 TITOLO 9	Entrate per conto di terzi e partite di giro	3.691,31	previsione di competenza	436.500,00	436.500,00	436.500,00	436.500,00
			previsione di cassa	457.750,64	440.191,31		
TOTALE TITOLI		548.417,56	previsione di competenza	2.717.421,57	2.632.013,11	2.668.005,13	2.633.201,61
			previsione di cassa	3.362.521,10	3.172.157,21		
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		548.417,56	previsione di competenza previsione di cassa	3.863.145,91 4.610.318,36	2.632.013,11 4.400.378,31	2.668.005,13	2.633.201,61